
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI. 3%

OGGETTO: Butta Benedetto, Scuderi Biagio, Aliffi Paoletta, Ragonesi Sabina, Parisi Luigi -
Inquadramento al posto di Collaboratori Professionali Sanitari Esperti - Tecnici
Sanitari di Radiologia Medica categoria "D"-livello economico "DS"

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

C WidlTO— CCL

Il Responsabile del procedimento

> Dirigente^ègponsabile del Settore
tBonanno)

Seduta del giorno 2 9 HAG. 2017

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 1667 del 14/06/2012, esecutiva, è stata disposta

l'indizione di selezione interna, ai sensi dell'art. 17 comma 1 del CCNL 07/04/1999 comparto

sanità e del regolamento aziendale allegato 3 al Contratto Integrativo Aziendale del 23 novembre

2000, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario

Esperto - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, il cui avviso interno è stato pubblicato all'Albo

Aziendale in data 01/08/2012, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze al

31/08/2012;

Che con deliberazione n. 398 del 1/06/2016 è stata disposta la riapertura dei termini della

predetta selezione interna ed è stato approvato l'avviso interno di riapertura della selezione,

pubblicato nella sezione intranet del sito istituzionale e all'Albo dell'Azienda in data 15/06/16 con

scadenza dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione e di integrazione dei titoli

al 15/07/2016;

Che con deliberazione n. 339 del 05/05/2017 sono stati approvati gli atti e la graduatoria

redatti dalla Commissione Esaminatrice (nominata con deliberazione n. 71 del 26/01/2017)

incaricata di procedere all'espletamento della procedura di selezione interna, indetta ai sensi

dell'art. 17 del CCNL 07/04/1999, per la copertura a tempo indeterminato di cinque posti di profilo

"Collaboratore Professionale Sanitario Esperto - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica" categoria

"D" - livello economico "DS" come sottospecifìcato:



COGNOME NOME DATA DI NASCITA TITOLI PROVA PRATICA COLLOQUIO TOTALE
1
2
3
4
5
6
7
8

BUTTA1 BENEDETTO

SCUDERIBIAGIO

ALIFFI PAOLETTA

RAGONESI SABINA

PARISI LUIGI

COMIS MARIA GRAZIA

CASTIGLIONE ANTONINO

SANTANGELO ANTONIO

06/09/1968

12/05/1959

10/09/1977

02/06/1972

21/06/1966

10/03/1970

31/10/1973

14/05/1965

26,032

29,799
15,966

28,449

27,600

30,532

15,466

26,132

25,00

19,00

29,00

24,00

19,00

20,00

25,00

18,00

27,00

26,00

29,00

21,00

24,00

20,00

25,00

18,00

78,032

74,799

73,966

73,449

^ 70,600

70,532

65,466

62,132

Rilevato che nella dotazione organica aziendale risultano vacanti n. 5 posti di Collaboratore

Professionale Sanitario Esperto, Tecnico Sanitario di Radiologia Medica;

Ritenuto, altresì, potersi procedere all'inquadramento dei vincitori e precisamente dei Sig.ri:

Butta Benedetto, Scuderi Biagio, Aliffì Paoletta, Ragonesi Sabina e Parisi Luigi nel profilo

professionale di Collaboratore Professionale Sanitario Esperto - Tecnico Sanitario di Radiologia

Medica - categoria D -livello economico DS, ai sensi dell'alt. 17 comma 1 del CCNL 07/04/1999

comparto sanità e del regolamento aziendale allegato 3 al Contratto Integrativo Aziendale del

23/11/2000, il cui onere risulta interamente finanziato con oneri a carico del pertinente fondo

contrattuale;

Ritenuto dare decorrenza giuridica ed economica ai predetti inquadramenti dalla data che sarà

fissata nel contratto che sarà stipulato dagli interessati;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane che ne attesta la piena legittimità;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Procedere all'inquadramento dei vincitori della selezione interna, indetta ai sensi dell'ari. 17

del CCNL 07/04/1999, per la copertura a tempo indeterminato di cinque posti di profilo



"Collaboratore Professionale Sanitario Esperto - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica"

categoria "D" - livello economico "DS"e precisamente dei Sig.ri: Butta Benedetto, Scuderi Biagio,

Aliffi Paolella, Ragonesi Sabina e Parisi Luigi nel profilo professionale di Collaboratore

Professionale Sanitario Esperto - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - categoria D -livello

economico DS, il cui onere risulta interamente

contrattuale;

finanziato con oneri a carico del pertinente fondo

• Dare decorrenza giuridica ed economica ai predetti inquadramenti dalla data che sarà fissata nel

contratto che sarà stipulato dagli interessati.

• La presente deliberazione, è dichiarata di immediata esecuzione al fine di procedere allo

inquadramento di che trattasi.

Il Direttore Am pinistrativo

(Dott. Giovan li Annino)

( Dott.

Il Direttore Sanitario

(t)ott.ssa \nùL Ri liano)

enerale

io Santonocito)

II Segretario

(Sig. Salvatore Ledda)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell'ari. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'ari. 53 L.R. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
II Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

D immediatamente

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine
II Funzionario Responsabile


